Reuerendi Patris P. Hieremiæ Drexelii e Societate Iesu Opera omnia

Duobus nunc Voluminibus comprehensa, & libellis ante hac non editis
aucta ; Illvstrata, Indicibvs Moralibus, Locorum S. Scripturæ, Capitalium
Mysteriorum fidei, Rerum, & Concionum quovis anni tempore habendarum
; Congestis Et Compositis Methodo prorsus, alijs Auctoribus inusitata ; Sed
Theologis ...

Indicibvs Illvstratvs Et Avctvs Concionatoriis

Drexel, Jeremias

Antverpiæ, 1643

Cap. XIX. Tobias junior orationis crebræ studiosissimus.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-77031](#)

tuendas: nihilominus cunctamur, & occasione non uitum. Quanta ubique precandi occasio! tot templia, tot aedes sacre, tot sacella, tot domi recessus & loca sola, tot exhortationes ad precandum, tot bene precentium exempla. Nihilominus occasione non utimur, & tot horas garris nigris transmittimus. O aurea occasio! ubi transferis, quam eris plumbea! Et quanta occasio jejunandi: monent statim dies, cineraria tempus, Ecclesiæ leges, Christi patiens memoria. Quanta porrè est occasio patienti pro Christo? Nullius rei vilior est annona quam afflictionis & penitentiam. Numquam deesse potest, quod vexet, torqueat, cruciet. Horis pene omnibus sua heret curiaibilitas. O gemmea nunc occasio, quam omne perdit primum negligit! Nihilominus tot preciosissimas negligimus occasiones. Ecce nunc, ecce tempus acceptabile, & dies salutis. Quà in duò potissimum expendenda summatim subjicio.

De occasione duo expendenda:

1. Occasio-

nis indeo-

est, ut fu-

git non

illoco at-

repta.

2. Occasio-

ni abierit

dominæ,

hoc die,

hoc tempori

articulo ve-

ni omne-

tem non

redibit.

11. Hæc, & hæc, & illa, & ista occasio, quæ hac heb-

ubi abierit

dominæ,

hoc die,

hoc tempori

articulo ve-

ni omne-

tem non

redibit.

Apud inferos summi, ac immensi erit doloris, desperatisimæ pœnitentia tot optatissimos dies, tot optimas horas, tot imò menes, tot annos, tot commodissimas occasions negligit. Tantum sunt voces illæ: O si vel horulam, o si vel horulæ partem! Serum est in mediis malis cœvidi tempus.

Idecirco quisque sibi ipse dicat: Nunc igitur orabo, nunc jejunabo, nunc stipem dabo, nunc adverto, queque tolerabo, idque hæc die, hæc horæ. Quid die crastina, quid hebdomade altera, quid frequenter mensis, quid anno proximo facturus, quam occasionem sim habiturus, incertissimum. Sed habeam sanè occasionem, non erit ista, si eam neglexerit, sed alia. Utar igitur præferte, occasionem hodiernam inutiliter elabi non finam: quis novit, nun secura sit crastina, vel perendina. Hodie vocem Domini sequar, an eam das iterum sim auditurus inter futura, ideo inter incera numerandum. Ecce nunc tempus acceptabile. Dixi, nunc cepti.

1. Occasio-

ni abierit

dominæ,

hoc die,

hoc tempori

articulo ve-

ni omne-

tem non

redibit.

1. Occasio-

ni abierit

dominæ,

hoc die,

hoc tempori

articulo ve-

ni omne-

tem non

redibit.

1. Occasio-

ni abierit

dominæ,

hoc die,

hoc tempori

articulo ve-

ni omne-

tem non

redibit.

1. Occasio-

ni abierit

dominæ,

hoc die,

hoc tempori

articulo ve-

ni omne-

tem non

redibit.

1. Occasio-

ni abierit

dominæ,

hoc die,

hoc tempori

articulo ve-

ni omne-

tem non

redibit.

1. Occasio-

ni abierit

dominæ,

hoc die,

hoc tempori

articulo ve-

ni omne-

tem non

redibit.

1. Occasio-

ni abierit

dominæ,

hoc die,

hoc tempori

articulo ve-

ni omne-

tem non

redibit.

1. Occasio-

ni abierit

dominæ,

hoc die,

hoc tempori

articulo ve-

ni omne-

tem non

redibit.

1. Occasio-

ni abierit

dominæ,

hoc die,

hoc tempori

articulo ve-

ni omne-

tem non

redibit.

1. Occasio-

ni abierit

dominæ,

hoc die,

hoc tempori

articulo ve-

ni omne-

tem non

redibit.

1. Occasio-

ni abierit

dominæ,

hoc die,

hoc tempori

articulo ve-

ni omne-

tem non

redibit.

1. Occasio-

ni abierit

dominæ,

hoc die,

hoc tempori

articulo ve-

ni omne-

tem non

redibit.

1. Occasio-

ni abierit

dominæ,

hoc die,

hoc tempori

articulo ve-

ni omne-

tem non

redibit.

1. Occasio-

ni abierit

dominæ,

hoc die,

hoc tempori

articulo ve-

ni omne-

tem non

redibit.

1. Occasio-

ni abierit

dominæ,

hoc die,

hoc tempori

articulo ve-

ni omne-

tem non

redibit.

1. Occasio-

ni abierit

dominæ,

hoc die,

hoc tempori

articulo ve-

ni omne-

tem non

redibit.

1. Occasio-

ni abierit

dominæ,

hoc die,

hoc tempori

articulo ve-

ni omne-

tem non

redibit.

1. Occasio-

ni abierit

dominæ,

hoc die,

hoc tempori

articulo ve-

ni omne-

tem non

redibit.

1. Occasio-

ni abierit

dominæ,

hoc die,

hoc tempori

articulo ve-

ni omne-

tem non

redibit.

1. Occasio-

ni abierit

dominæ,

hoc die,

hoc tempori

articulo ve-

ni omne-

tem non

redibit.

1. Occasio-

ni abierit

dominæ,

hoc die,

hoc tempori

articulo ve-

ni omne-

tem non

redibit.

1. Occasio-

ni abierit

dominæ,

hoc die,

hoc tempori

articulo ve-

ni omne-

tem non

redibit.

1. Occasio-

ni abierit

dominæ,

hoc die,

hoc tempori

articulo ve-

ni omne-

tem non

redibit.

1. Occasio-

ni abierit

dominæ,

hoc die,

hoc tempori

articulo ve-

ni omne-

tem non

redibit.

1. Occasio-

ni abierit

dominæ,

hoc die,

hoc tempori

articulo ve-

ni omne-

tem non

redibit.

1. Occasio-